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Formandens beretning 

Antal medlemmer 

Pr. 31/12-2022: 319 medlemmer. En fremgang på 10 medlemmer. Hvilket er en fremgang på 3%. 

 

 

• Ældrebadminton + 60  Sæson 2022/2023 

• Siden 2005/2006 har Tune IF Badminton tilbudt Ældrebadminton onsdag formiddag for 

spillere, der er fyldt 60 år. Der har gennem alle årene været stor tilslutning til 

Ældrebadminton. 

• Vi startede denne sæson den første onsdag i september, og der er tilmeldt 61 spillere i 

 Ældrebadminton, og selvom vi officielt hedder ”+60”, er vi faktisk hele 48 spillere, der er 

 ”+70”. Af dem er tilmed 11 spillere ”+80”, så vi kan være stolte over, at så mange holder sig i 

 gang med at spille badminton i en ”fremskreden alder”. 

• Vi har et fremmøde på omkring 40 spillere i gennemsnit om onsdagen, så der er brug for både 

 Hal 2 og 3 hver gang. Vi deltageralle på lige fod uanset styrke, og kun til klubmesterskaberne 

 deler vi os op i en A- og en B-række. Slutkampene spiller vi til samme finalearrangement som 

 ungdom, seniorer og motionister. 

• Det sociale engagement, hyggesnak og godt kammeratskab er væsentlige elementer i 

 vores tilgang til Ældrebadminton, og derfor arrangerer vi også jævnligt fællesspisning i Cafè 

 Conrad og sammenkomster i Borgerhuset ved juletid og ved afslutning af sæsonen. 

• I denne sæson har vi deltaget med 3 hold i DGI`s Holdturnering +60 i Karlslundehallerne. Her 

 har 12 spillere og 3 ledere fra Tune haft den fornøjelse at mødes med ca. 250 ”ældrespillere” 

 fra det meste af Sjælland. 

• Efter en ”corona-pause” på 3 år har vi netop genoptaget vores årlige venskabskamp mod Viby 

 Ældrebadminton +60. I onsdags dystede20 spillere fra hver klub i Viby Idrætscenter med 

 efterfølgende traktement i deres cafeteria. Der er ”returkamp” i Tune i næste sæson!  

• Vi spiller Ældrebadminton sidste gang den 26. april. Vi takker for en god sæson med en masse 

 engagement og opbakning. 

• Jill og Viggo 

 

 

Motionist 

I denne sæson har der været en overvældende interesse for at tilmelde sig vores 

mandagsfællestræning. Vi har haft en stor tilgang af nye spillere og været 29 tilmeldte på 

træningen til 24 pladser. Desværre har det ikke været muligt for os at imødekomme 

efterspørgslen, og der har igennem hele sæsonen været venteliste til træningen. 

-I år har vi haft 2 tilmeldte motionist hold i DGi regi. Et 4+4 mix hold og et motionisthold med 4 

herrespillere. Vores motionist hold 4+4 sluttede igen i år sæsonen af med en 1. plads i rækken. 

Vores motionist herrehold ligger i øjeblikket på en 3. plads og mangler en kamp.  



-Ved de netop afholdte klubmesterskaber var motionisterne også på banen. Der blev spillet nogle 

gode og tætte kampe.  

-Og så har der også været plads til et par sociale arrangementer, hvor der er blevet hygget med 

smørrebrød hos Café Conrad efter en veloverstået træning.  

Hilsen Anita. 

 

Senior 

• 2022-23 et år på godt og ondt. I slutningen af sidste sæson sagde Simon Vittov, vores hidtil 

bedste spiller et midlertidigt farvel. Dette for at have nogle sæsoner med hans ældste søn i 

Solrød. Dette og en masse skader af flere bærende førsteholdsspillere, gjorde at vi vidste at vi 

nok skulle til at kæmpe, bare for at blive i rækkerne Serie 2 og Sjællandsserien. Heldigvis er 

der kommet lidt forstærkninger til og et par stykker er kommet tilbage i folden, således at 

træningen tæller 39 spillere. Det lykkedes første holdet at kæmpe sig i opryknings spillet og 

sluttede således som nr. 8 af 16 hold. En del bedre gik det 2 holdet der med en fantastisk 

slutspurt sluttede sæsonen på 2 pladsen og dermed oprykning til serie1 

 

Henrik Bjerre 

 

Ungdom 

• Vi har i denne sæson igen haft stor tilgang af ungdomsspillere. En del spillere fra sidste 

sæsons onsdagshold rykkede op på tirsdag og torsdagsholdene hvilket har betydet at vi 

måtte lukke for tilgangen disse dage. På onsdagstræningen for U9-U11 har vi igennem hele 

sæsonen oplevet løbende interesse, med mange nye til prøvetræning, og en del 

indmeldelser. Rigtig dejligt med den store interesse for badminton i Tune. 

• Der har været afholdt badminton på toppen af flere omgange, som er en begynder turnering 

for de yngste spillere mellem 8-12 år. Der har været fin tilslutning og spillerne har nydt at få 

lov at spille en masse små kampe og lærer en masse. 

• Takket være engagerede ungdomstrænerer har U13 deltaget i holdturnering og flere spillere 

har været til turneringer og klaret sig rigtig fint. 

• Til klubmesterskaberne d. 18/3 var det også stor tilslutning og der blev i ugerne op til spillet 

spændende indledende kampe. 

• Vi regner med at afholde ”Natminton” 28/4 men afventer at de sidste ting falder på plads. 

(Der sendes info ud så snart vi er klar)  

• Vi har været så heldige at trænerne for både U9-U11 og U13-U17 fortsætter som trænere 

næste sæson. Samtidig arbejder vi på at U9-U11 får mulighed for at træne to gange om ugen 

i næste sæson, som formentlig vil blive mandag og onsdag. 

• Træningen fortsætter frem til sommerferien, endelig dato bliver meldt ud når vi nærmer os. 

 

Dbh. Stine 

 

Sponsor-bolde-tøj 

Primero har tilkendegivet at de gerne vil forlænge deres sponsorat til afdelingen. Aftale vil blive 

udarbejdet i den nærmeste fremtid. Super Brugsen vil formentlig også, men det finder vi først 

endeligt ud af om et par måneder. 

Udvalget for tøj, bolde og sponsorater har haft indledende møde med nuværende leverandør 

(RSL). 

Det er besluttet at forsætte samarbejdet med RSL. Der vil i den nærmeste fremtid blive orienteret 

herom.  



Periode for denne samarbejdsaftale er ikke endeligt aftalt endnu, samt ej heller hvad den skal 

indeholde.  

 

Hilsen Thomas Sørensen Lund 

 

 OK-aftale 

Badmintonafdelingen blev i 2022 registreret hos OK benzin, så når man bestiller OK kort kan man 

støtte vores lille afdelingen med 5 øre pr. liter benzin eller diesel. Det har foreløbigt givet 37,17 kr. 

(743,4 liter á 0,05 kr.) Det kommer fra 2 kort der har valgt at støtte badmintonafdelingen. 

 
WANNASPORT 

Hallens kontor spurgte ”Hvorfor lejer I ikke de baner ud via Wannasport som I ikke bruger?” –Det 

kan vi da godt prøve, men jeg tror ikke det giver ret meget.  

Men det gjorde det. Vi startede 1. december og der blev der lejet 22 baner/timer ud. Man giver 

125,-kr. for en bane i en time og så tager Wannasport de 15,-kr. i administration. Dvs. i december 

fik vi 2.420,- kr. Siden er det blevet mere kendt – i februar 2023 var der 64 udlejninger via 

Wannasport = 7.040,- kr. til vores lille forening. 

 

En tak til de frivillige 

En stor tak til alle de frivillige der hjælper til med træning, turneringer, klubmesterskaber og alle 

mulige arrangementer. Uden jer er det ikke bare svært - 

men umuligt at få tingene til at hænge sammen. Tak. 

 

Jubilæumsfad 

Vores ”fad” går til en af de frivillige der lægger kræfter i badmintonafdelingen.  

I år er det en der gang på gang har tænkt/bekymret sig om vores afdeling. En som i mange år har 

hjulpet til med alt fra klubmesterskaber til sociale arrangementer. En man kan tage en lille 

hyggelig sludder med omkring vores lille afdeling. Det er ikke første gang vedkommende får vores 

fad, men det er mindst lige så fortjent denne gang for at vise man er glad for interessen der vises: 

Viggo Poulsen 

 

Tak for et godt samarbejde i bestyrelsen. 

 

René Larsen 

Formand 

 


